

Présidence de la Région Presidenza della Regione

Réf. n° - Prot. n. V/ réf. – Vs. rif.

Aoste / Aosta

Pregiatissimo Sindaco Gentile Segretario Comunale Comune di Bard

Oggetto: validazione della Relazione della Performance per l'anno 2022.

La Commissione Indipendente di Valutazione della Performance (CIV) della Regione Autonoma Valle d'Aosta, visto l'art. 36, comma 1, lett. b), della Legge Regionale 23 Luglio 2010, n. 22, che attribuisce alla CIV, fra l'altro, funzioni di monitoraggio complessivo del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance, nonché la funzione di validazione della Relazione della Performance da parte degli Enti del Comparto Unico Regionale, ha preso in esame la Relazione della Performance del Comune di Bard per l'anno 2022, trasmessa alla Commissione con nota prot. n° 1817 del 11/05/2023.

La Commissione <u>valida</u> la Relazione della Performance 2022 del Comune di Bard, che si presenta conforme alle disposizioni, e in continuità con le edizioni precedenti, ricordandone la pubblicazione sul sito istituzionale, unitamente alla presente validazione.

Ringraziando per l'attenzione e la collaborazione, la Commissione porge i migliori saluti.

IL PRESIDENTE
DELLA COMMISSIONE INDIPENDENTE
DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE
Anna M. Alessandra MERLO

Commission indépendante d'évaluation de la performance Commissione Indipendente di valutazione della performance Le Président de la Commission Il Presidente della Commissione